
 

 
© Helena Koutková, MAT, Brno, 2018 

1 

B004  Pravděpodobnost a matematická statistika, letní semestr 
kombinované studium 

 

 

Požadavky k zápočtu: 

 
Podmínkou získání zápočtu je správné vypracování a odevzdání originálů všech zadaných 

testů (tzn. získání alespoň 80% na každém testu z maximálně dosažitelných bodů). 

Nevyhovující práce se vrací k přepracování. 

 

Způsoby odevzdání testu: 

1. Student odevzdá originál vyřešeného testu na další konzultaci na sešitých listech 

papíru (kopii si ponechá). 

2. Student pošle originál vyřešeného testu na sešitých listech papíru (kopii si ponechá) na 

adresu 

RNDr. Helena Koutková, CSc. 

FAST VUT 

Ústav matematiky a deskriptivní geometrie 

Veveří 95 

602 00 Brno 

3. Student odevzdá originál vyřešeného testu (kopii si ponechá) na sekretariátě ústavu. 

 

Ve všech případech student může ve fakultním intranetu překontrolovat uznání, resp. 

neuznání testu.
1)

 

Testy musí být odevzdány nejpozději 14 dní před termínem semestrální zkoušky. 

 

                                                
1) Bude vypsán fiktivní termín zápočtu s tím, že se v poznámce objeví číslo testu v případě, že bude uznán, resp. 

znovu v případě, že nebude uznán. 


